DERECHO A TURNO GASTOS GENERALES 2024

DERECHO A FECHA
TURNO RECIBIDO N° CONTRATO VALOR PROVEEDOR OBSERVACIONES
N°CONSECUTIVO
2 1-nov-24 74-7-10003-24 3.250.000,00 | CAMILA BAHAMON BOCANEGRA SERVICIOS PROFESIONALES TRABAJADORA SOCIAL DINCO DESAN
3 1-nov-24 74-7-10004-24 3.250.000,00 | DELLY MARIA BENITEZ RINCON SERVICIOS PROFESIONALES TRABAJADORA SOCIAL DINCO DESAN
4 1-nov-24 74-7-10057-23 780.095,15 | CENTRO DE DIAGNOSTICO AUTOMOTOR MONTEARROYO LTDA |SERVICIO DE REVISION TECNOMECANICA BARBOSA ADICION 001
5 1-nov-24 74-7-10058-23 1.528.800,01 | CENTRO DE DIAGNOSTICO AUTOMOTOR DE LA PROVINCIA S.A.S|SERVICIO DE REVISION TECNOMECANICA MALAGA ADICION 001
6 1-nov-24 74-7-10056-23 620.186,00 | CENTRO DE DIAGNOSTICO AUTOMOTOR CHICAMOCHA LTDA SERVICIO DE REVISION TECNOMECANICA SAN GIL ADICION 001
7 1-nov-24 74-7-10038-24 2.609.900,00 | DIRECCION DE TRANSITO DE BUCARAMANGA SERVICIO DE REVISION TECNOMECANICA GUMOV DESAN
8 1-nov-24 74-7-10038-24 11.388.500,00 | DIRECCION DE TRANSITO DE BUCARAMANGA SERVICIO DE REVISION TECNOMECANICA GUMOV MEBUC
9 1-nov-24 74-7-10040-24 73.368.853,00 | EDGAR MANUEL LEON ORTIZ SERVICIO MANTENIMIENTO MOTOCICLETAS GUMOV MEBUC
340 18-nov-24 | AMP OC 124905 2.347.149,89 | ORGANIZACION TERPEL S.A SUMINISTRO DE COMBUSTIBLE SABANA DE TORRES
341 18-nov-24 | AMP OC 124905 477.602,75 | ORGANIZACION TERPEL S.A SUMINITRO DE COMBUSTIBLE DISTRITO DE BARBOSA
342 18-nov-24 | AMP OC 124908 2.530.588,84 | ORGANIZACION TERPEL S.A SUMINISTRO DE COMBUSTIBLE DEMAM PUERTO BOYACA
843 18-nov-24 | AMP OC 124908 55.279.885,32 | ORGANIZACION TERPEL S.A SUMIISTRO DE COMBUSTIBLE MUNICIPIO DE YONDO
844 18-nov-24 | AMP OC 124908 2.073.242,43 | ORGANIZACION TERPEL S.A SUMINISTRO DE COMBUSTIBLE ADICION PUERTO BOYACA
845 18-nov-24 | AMP OC 124908 5.596.996,86 | ORGANIZACION TERPEL S.A SUMINISTRO DE COMBUSTIBLE PUERTO DE BERRIO
846 18-nov-24 | AMP OC 124905 9.405.149,82 | ORGANIZACION TERPEL S.A SUMINISTRO DE COMBUSTIBLE GUMOV DESAN ADICION
847 18-nov-24 | AMP OC 133932 2.923.865,92 | ORGANIZACION TERPEL S.A SUMINISTRO DE COMBUSTIBLE DISTRIRO VELEZ
848 18-nov-24 | AMP OC 133932 16.380.651,39 | ORGANIZACION TERPEL S.A SUMINISTRO DE COMBUSTIBLE GUMOV DESAN
849 18-nov-24 | AMP OC 133932 5.383.439,10 | ORGANIZACION TERPEL S.A SUMINISTRO DE COMBUSTIBLE DISTRITO SAN GIL
850 18-nov-24 | AMP OC 133933 69.448.135,68 | ORGANIZACION TERPEL S.A SUMINISTRO DE COMBUSTIBLE CTA-A GUMOV MEBUC
851 18-nov-24 | AMP OC 133933 7.606.107,41 | ORGANIZACION TERPEL S.A SUMINISTRO DE COMBUSTIBLE CTA-B GUMOV MEBUC
852 18-nov-24 74-7-10057-24 19.589.875,00 | COMDISTICOL S.A.S SERVICIO DE OUTSORSING GUTIC MEBUC
853 18-nov-24 | AMP OC 133932 6.513.120,71 | ORGANIZACION TERPEL S.A SUMINISTRO DE COMBUSTIBLE DISTRITO SOCORRO
854 18-nov-24 | AMP OC 133932 2.579.180,81 | ORGANIZACION TERPEL S.A SUMINISTRO DE COMBUSTIBLE DISTRITO MALAGA
855 18-nov-24 | AMP OC 133932 3.421.340,87 | ORGANIZACION TERPEL S.A SUMINISTRO DE COMBUSTIBLE DISTRITO BARBOSA
856 18-nov-24 | AMP OC 133932 3.448.114,66 | ORGANIZACION TERPEL S.A SUMINISTRO DE COMBUSTIBLE SABANA DE TORRES
857 18-nov-24 74-8-10042-24 10.180.154,00 | ESTACION DE SERVICIO SAN SILVESTRE S.A SUMINISTRO DE COMBUSTIBLE GUMOV DEMAM
858 18-nov-24 74-8-10042-24 13.293.371,00 | ESTACION DE SERVICIO SAN SILVESTRE S.A SUMINISTRO DE COMBUSTIBLE SANTA ROSA
859 18-nov-24 74-8-10042-24 618.188,00 | ESTACION DE SERVICIO SAN SILVESTRE S.A SUMINISTRO DE COMBUSTIBLE GUTIC DEMAM PLANTAS ELECTRICAS
860 18-nov-24 74-8-10042-24 393.300,00 | ESTACION DE SERVICIO SAN SILVESTRE S.A SUMINISTRO DE COMBUSTIBLE GUTIC DEMAM GUADANADORAS
861 18-nov-24 74-8-10017-24 13.088.990,55 | GNVC BUCARAMANGA S.A.S SUMINSTRO DE GAS NATURAL GUMOV MEBUC
862 18-nov-24 74-8-10017-24 351.928,54 | GNVC BUCARAMANGA S.A.S SUMINSTRO DE COMBUSTIBLE GUTIC MEBUC
863 18-nov-24 | AMP OC 133934 1.132.794,00 | PLUXEE COLOMBIA S.A.S SUMINISTRO DE COMBUSTIBLE SAN VICENTE DE CHUCURI
864 18-nov-24 | AMP OC 124904 2.252,53 | ORGANIZACION TERPEL S.A SUMINISTRO DE COMBISTIBLE CTA-A GUMOV MEBUC ADI 001
865 18-nov-24 | AMP OC 124904 16,53 | ORGANIZACION TERPEL S.A SUMINISTRO DE COMBISTIBLE CTA-B GUMOV MEBUC ADI 001
866 18-nov-24 | AMP OC 124904 53.390.032,78 | ORGANIZACION TERPEL S.A SUMINISTRO DE COMBISTIBLE CTA-B GUMOV MEBUC ADI 002
867 18-nov-24 74-1-10060-23 521.000,00 | OFELIA ORTIZ QUIROGA ARRENDAMIENTO LOTE CIMITARRA ADICION 01
868 18-nov-24 74-1-10060-24 10.026.000,00 | ADALBERTO REY CASTILLO ARRENDAMIENTO AUDITORIO COMANDO DESAN
869 18-nov-24 74-1-10061-24 14.860.650,00 | LUIS ALBERTO ROMERO PORTILLA ARRENDAMIENTO DE INMUEBLE COMANDO DESAN
870 18-nov-24 74-1-10062-24 20.172.082,00 [ INNOVACIONES URBANAS DE SANTANDER S.A.S ARRENDAMIENTO OFICINA FISCALIA PENAL MILITAR
871 18-nov-24 74-1-10063-24 6.000.000,00 | CARSANTA S.A.S ARRENDAMIENTO PARQUEADERO JUZGADO PENAL MILITAR
872 18-nov-24 74-1-10064-24 6.000.000,00 | OMAIRA CORDOBA CARVAJAL ARRENDAMIENTO PARQUEADERO BASE DESAN
873 18-nov-24 | AMP OC 124904 60.191.363,96 | ORGANIZACION TERPEL S.A SUMINISTRO DE COMBISTIBLE CTA-A GUMOV MEBUC ADI 002
874 18-nov-24 74-8-10055-24 8.000.000,00 | MARIA ALEJANDRA CARDENAS AGUILAR SUMINISTRO CONSUMIBLES DE IMPRESION DEMAM ALMIN
875 18-nov-24 74-8-10055-24 25.000.000,00 | MARIA ALEJANDRA CARDENAS AGUILAR SUMINISTRO CONSUMIBLES DE IMPRESION DESAN ALMIN
876 18-nov-24 74-8-10055-24 12.000.000,00 [ MARIA ALEJANDRA CARDENAS AGUILAR SUMINISTRO CONSUMIBLES DE IMPRESION DESAN ALMIN
877 19-nov-24 74-7-10040-24 39.348.460,00 | EDGAR MANUEL LEON ORTIZ SERVICIO MANTENIMIENTO MOTOCICLETAS GUMOV DEMAM
878 19-nov-24 74-7-10040-24 75.401.106,00 | EDGAR MANUEL LEON ORTIZ SERVICIO MANTENIMIENTO MOTOCICLETAS GUMOV DESAN
879 19-nov-24 74-7-10041-24 70.237.465,00 [ CONSORCIO PONAL 24 SERVICIO MANTENIMIENTO VEHICULOS MULTIMARCAS GUMOV DESAN
880 19-nov-24 74-7-10050-24 65.015.654,65 | CAMPESA S.A SERVICIO MANTENIMIENTO VEHICULOS MULTIMARCAS GUMOV MEBUC
881 19-nov-24 74-7-10039-24 119.780.552,00 | LUIS EDUARDO VARGAS GONZALEZ SERVICIO MANTENIMIENTO VEHICULOS GUMOV DEMAM
882 19-nov-24 74-7-10039-24 13.000.000,00 | LUIS EDUARDO VARGAS GONZALEZ SERVICIO MANTENIMIENTO VEHICULOS GUDMO DEMAM ADI 001
883 19-nov-24 74-2-10051-24 1.973.958,00 | MOJICA & ASOCIADOS IMPRESORES S.A.S SUMINISTRO DE BATAS SIJIM DEMAM
884 19-nov-24 74-2-10051-24 10.233.066,00 [ MOJICA & ASOCIADOS IMPRESORES S.A.S SUMINISTRO GUANTES DE NITRILO Y BOLSAS PARA CADAVER SIJIN DEMAM
885 19-nov-24 74-2-10051-24 3.628.548,00 | MOJICA & ASOCIADOS IMPRESORES S.A.S SUMINISTRO BOLSAS PARA CADAVER SIJIN MEBUC
886 19-nov-24 74-2-10051-24 3.859.228,00 | MOJICA & ASOCIADOS IMPRESORES S.A.S SUMINISTRO CAJAS VERDES GREPCI5
887 19-nov-24 | AMP OC 133932 17.813.429,71 | ORGANIZACION TERPEL S.A SUMINISTRO DE COMBUSTIBLE CTA-A GUMOV DESAN
888 19-nov-24 | AMP OC 132387 1.129.550,00 | SERVICIOS POSTALES NACIONALES S.A.S SERVICIO DE MENSAJERIA GUGED MEBUC
889 21-nov-24 74-7-10041-24 5.631.196,00 | CONSORCIO PONAL 24 SERVICIO DE MANTENIMIENTO VEHICULOS DINCO DESAN ADICION 001
890 21-nov-24 | AMP OC 128781 5.634.322,00 | UNION TEMPORAL UNION FERRETERA PARA COLOMBIA SUMINISTRO MATERIALES ELECTRICO Y FERRETERIA GRULO DEMAM
891 21-nov-24 | AMP OC 128781 13.590.247,00 [ UNION TEMPORAL UNION FERRETERA PARA COLOMBIA SUMINISTRO MATERIALES ELECTRICO Y FERRETERIA GRULO DESAN
892 21-nov-24 | AMP OC 132387 566.000,00 | SERVICIOS POSTALES NACIONALES S.A.S SERVICIO DE MENSAJERIA GUGED DESAN
893 21-nov-24 | AMP OC 132387 1.326.700,00 | SERVICIOS POSTALES NACIONALES S.A.S SERVICIO DE MENSAJERIA GUGED DEMAM
894 21-nov-24 | AMP OC 132589 14.499.434,67 | GRUPO EMPRESARIAL G&G SAS SERVICIO DE ASEO Y LIMPIEZA DEMAM ARLOG
895 21-nov-24 74-7-10002-24 2.111.400,00 | COOPERATIVA DE TRANSPORTES FLUVIALES Y TERRESTES UNI[[SERVICIO DE TRANSPORTE FLUVIAL DEMAM
896 21-nov-24 74-7-10057-24 5.318.225,00 | COMDISTICOL S.A.S SERVICIO DE OUTSOURCING GUTIC DEMAM
897 21-nov-24 74-7-10040-24 13.108.787,00 | EDGAR MANUEL LEON ORTIZ SERVICIO DE MANTENIMIENTO GUMOV DESAN ADICION 002
898 21-nov-24 74-7-10011-24 2.168.000,00 | SANDESOL S.AE.S.P SERVICIO DE RECOLECCION RESIDUOS PELIGROSOS MEBUC ALMIN
899 21-nov-24 74-7-10005-24 3.492.000,00 | JORGE LUIS LACHARME CORRALES SERVICIO DE ALIMENTACION GRULO DESAN
900 21-nov-24 | AMP OC 130348 24.197.083,41 | UNION TEMPORAL EMINSER -SOLOASEO SERVICIO DE ASEOQ Y LIMPIEZA GRULO DESAN
901 21-nov-24 74-7-10032-24 1.000.000,00 | ABC FUMISERVICES SAS SERVICIO DE FUMIGACION GRULO DESAN
902 21-nov-24 74-7-10008-24 383.000,00 | COMERCIALIZADORA SUPER ESTRELLA SAS SERVICIO DE HOSPEDAJE DEMAM
903 21-nov-24 74-7-10008-24 8.216.400,00 | COMERCIALIZADORA SUPER ESTRELLA SAS SERVICIO DE HOSPEDAJE DEMAM ADICION 001
904 21-nov-24 74-7-10006-24 425.700,00 [ INVERSIONES LUCASENA SAS SERVICIO DE ALIMENTACION DEMAM ARLOG
905 21-nov-24 74-7-10031-24 7.601.694,00 | PEDRO ANTONIO BOHORQUEZ ORTEGA SERVICIO DE MANTENIMIENTO COMPUTADORES GUTIC DESAN
906 21-nov-24 74-7-10013-24 2.036.594,00 | GRUPO EMPRESARIAL G&G SAS SERVICIO DE MANTENIMIENTO AIRES ACONDICIONADOS GUTIC DESAN
907 21-nov-24 74-7-10028-24 10.414.000,00 | GRUPO CONEXION COLOMBIA S.A.S SERVICIO DE MANTENIMIENTO CTVC GUTIC DESAN
908 21-nov-24 74-7-10013-24 21.713.006,00 | GRUPO EMPRESARIAL G&G SAS SERVICIO DE MANTENIMIENTO AIRES ACONDICIONADOS GUTIC MEBUC
909 21-nov-24 74-7-10007-24 6.915.120,00 [ DANIEL JOAANY GOMEZ CHAARRO SERVICIO DE HOSPEDAJE ARLOG DESAN
910 21-nov-24 74-7-10009-24 4.960.000,00 | JOSBEING S.A.S SERVICIO DE RECOLECCION LODOS POZOS SEPTICOS LOS SANTOS
911 21-nov-24 74-7-10018-24 1.482.978,00 | GEOINSTRUMENTOS TOPOGRAFICOS SAS SERVICIO MANTENIMIENTO EQUIPOS AEREOS GUTIC MEBUC
912 21-nov-24 74-7-10030-24 4.000.000,00 [ UZIVO SAS SERVICIO MANTENIMIENTO MAQUINAS DE GIMNASIO GUFUD MEBUC
913 21-nov-24 74-7-10039-24 6.283.829,00 | LUIS EDUARDO VARGAS GONZALEZ SERVICIO MANTENIMIENTO VEHICULOS GUDMO DEMAM
914 21-nov-24 | AMP OC 130349 25.621.140,81 | UNION TEMPORAL RYJ 20222 SERVICIO DE ASEQ Y LIMPIEZA GRULO MEBUC
915 21-nov-24 74-7-10025-24 4.257.541,66 | INDULTEC SOLUCIONES INTEGRADOS SAS SERVICIO DE MANTENIMIENTO EQUIPOS DE MEDICION DESAN SIJIN
916 21-nov-24 74-7-10025-24 8.381.946,23 | INDULTEC SOLUCIONES INTEGRADOS SAS SERVICIO DE MANTENIMIENTO EQUIPOS DE MEDICION SIJIN DEMAM ADICION 001
917 21-nov-24 74-7-10011-24 111.027,20 | SANDESOL S.AE.S.P SERVICIO DE RECOLECCION RESIDUOS PELIGROSOS SECAR DESAN
918 21-nov-24 74-7-10041-24 1.168.471,00 | CONSORCIO PONAL 24 SERVICIO MANTENIMIENTO VEHICULOS DINCO ADICION 001
919 21-nov-24 74-6-10045-24 7.413.543,16 | CONSORCIO METROPOLITANO 24 MANTENIMIENTO INSTALACIONES DINCO DESAN
920 21-nov-24 74-6-10045-24 63.470.692,48 | CONSORCIO METROPOLITANO 24 MANTENIMIENTO INSTALACIONES GUBIR DESAN
921 21-nov-24 74-6-10046-24 170.222.175,46 | CONSORCIO PROART MANTENIMIENTO INSTALACIONES GUBIR DEMAM
922 21-nov-24 | AMP OC 116380 92.112.189,00 | LA PREVISORA COMPANIA DE SEGUROS S.A ADQUISICION DE SOAT GUMOV DESAN ADICION 001
923 28-nov-24 74-6-10044-24 101.516.818,83 | WRUSSY INGENIEROS S.A.S MANTENIMIENTO INSTALACIONES VIVIS MEBUC




DERECHO A TURNO BIESO INVERSION 1-3

DERECHO A

TURNO R;(E:(I:B’TI/;O N CONTRATO VALOR PROVEEDOR OBSERVACIONES
N°CONSECUTIVO
21-nov-24 74-7-10039-24 5.500.000,00 | LUIS EDUARDO VARGAS GONZALEZ SERVICIO MANTENIMIENTO VEHICULOS SEPRO DEMAM ADI 001
21-nov-24 74-7-10040-24 5.164.384,00 | EDGAR MANUEL LEON ORTIZ SERVICIO MANTENIMIENTO MOTOCICLETAS SEPRO MEBUC ADI 001
21-nov-24 74-7-10040-24 11.000.000,00 | EDGAR MANUEL LEON ORTIZ SERVICIO MANTENIMIENTO MOTOCICLETAS DICAR DEMAM ADI 001
4 21-nov-24 | AMP OC 115974 6.874.554,08 | UNION TEMPORAL AUTOMOTRIZ 2020 SERVCIO MANTENIMIENTO CHEVROLET DICAR DESAN ADI 005
21-nov-24 | AMP OC 115977 5.778.087,72 | UNION TEMPORAL AUTOMOTRIZ 2020 SERVCIO MANTENIMIENTO CHEVROLET DICAR DESAN ADI 003
6 21-nov-24 | AMP OC 115977 1.912,28 | UNION TEMPORAL AUTOMOTRIZ 2020 SERVCIO MANTENIMIENTO CHEVROLET DICAR DESAN ADI 003
7 21-nov-24 | AMP OC 115974 2.125.445,92 | UNION TEMPORAL AUTOMOTRIZ 2020 SERVCIO MANTENIMIENTO CHEVROLET DICAR DESAN ADI 005
8 21-nov-24 | AMP OC 115976 5.950.000,00 | UNION TEMPORAL AUTOMOTRIZ 2020 SERVCIO MANTENIMIENTO CHEVROLET SEPRO DESAN ADI 004
DERECHO A TURNO BIESO
DERECHO A FECHA
TURNO RECIBIDO N CONTRATO VALOR PROVEEDOR OBSERVACIONES
N°CONSECUTIVO
88 6-nov-24 | AMP OC 130347 23.350.318,13 | UNION TEMPORAL R&J 2022 SERVICIO DE ASEOQ Y LIMPIEZA NUSEFA MEBUC
89 6-nov-24 | AMP OC 130347 2.759.306,29 | UNION TEMPORAL R&J 2022 SERVICIO DE ASEO Y LIMPIEZA NUSEFA MEBUC ADICION 01
90 6-nov-24 74-7-10032-24 940.000,00 | ABC FUMISERVICES SAS SERVICIO DE FUMIGACION Y CONTROL DE ROEDORES NUSEFA MEBUC
91 6-nov-24 74-7-10034-24 6.930.000,00 | ASOCICIACION REGIONAL DE MUJERES RURALES POR LA PAZ Y | SERVICIO ACTIVIDADES RECREODEPORTIVAS NUSEFA MEBUC
92 10-nov-24 | AMP OC 132589 35.480.107,26 | GRUPO GESTION EMPRESARIAL COLOMBIA S.A.S SERVICIO DE ASEO Y LIMPIEZA CEVAS MEBUC
93 12-nov-24 74-7-10034-24 26.482.500,00 | ASOCICIACION REGIONAL DE MUJERES RURALES POR LA PAZ Y | SERVICIO ACTIVIDADES RECREODEPORTIVAS GUTAH DESAN
94 12-nov-24 74-7-10032-24 296.799,99 | ABC FUMISERVICES SAS SERVICIO DE FUMIGACION Y CONTROL DE ROEDORES CEVAS MEBUC
95 12-nov-24 74-7-10032-24 600.000,00 | ABC FUMISERVICES SAS SERVICIO DE TANQUES ANALISIS FISIQUIMICOS DE AGUA CEVAS MEBUC
96 19-nov-24 74-2-10058-24 1.199.000,00 | SERVICIOS Y SUMINISTROS DEL META S.A.S ADQUISICION DE DESHUMIFICADOR CEVAS MEBUC
97 28-nov-24 74-6-10044-24 8.926.091,25 | WRUSSY INGENIEROS S.A.S MANTENIMIENTO INSTALACIONES NUSEFA MEBUC
DERECHO A TURNO RECURSO 16 S.S.F.
DERECHO A FECHA
TURNO RECIBIDO N CONTRATO VALOR PROVEEDOR OBSERVACIONES
N°CONSECUTIVO
49 10-nov-24 74-7-10043-24 20.910.984,00 | JADY MAGRETH DIAZ VILLAMIZAR SERVICION CAPACITACION TECNICAS DE CONDUCCIO C2 Y C3
50 10-nov-24 74-7-10043-24 172.655.414,00 | JADY MAGRETH DIAZ VILLAMIZAR SERVICION CAPACITACION TECNICAS DE CONDUCCIO C2 Y C3
51 10-nov-24 74-7-10040-24 24.954.850,00 | EDGAR MANUEL LEON ORTIZ SERVICIO DE MANTENIMIENTO MOTOCICLETAS SETRA DEMAM AD 001
52 10-nov-24 74-7-10040-24 2.924.662,00 | EDGAR MANUEL LEON ORTIZ SERVICIO DE MANTENIMIENTO MOTOCICLETAS SETRA DESAN AD 001
53 10-nov-24 74-7-10039-24 6.563.528,00 | LUIS EDUARDO VARGAS GONZALEZ SERVICIO MANTENIMIENTO VEHICULOS SETRA DEMAM ADICION 001
54 10-nov-24 74-7-10041-24 9.138.732,00 | CONSORCIO PONAL 24 MANTENIMIENTO PREVENTIVO EQUIPO AUTOMOTOR VEHICULOS SETRA DESAN AD 01
55 10-nov-24 | AMP OC 128781 14.516.408,10 [ UNION TEMPORAL SOLUCION FERRETERA PARA COLOMBIA SUMINISTRO DE MATERIALES DE FERRETERIA GRULO MEBUC
56 10-nov-24 | AMP OC 128781 3.533.194,00 | UNION TEMPORAL SOLUCION FERRETERA PARA COLOMBIA SUMINISTRO DE MATERIALES DE FERRETERIA GRULO MEBUC
57 10-nov-24 | AMP OC 128781 6.951.853,00 | UNION TEMPORAL SOLUCION FERRETERA PARA COLOMBIA SUMINISTRO DE MATERIALES DE FERRETERIA GRULO MEBUC AD 001
58 10-nov-24 | AMP OC 133933 14.751.259,00 | ORGANIZACION TERPEL SUMINISTRO DE COMBUSTIBLE GUMOV MEBUC
59 10-nov-24 74-8-10037-24 15.000.004,00 [ TECNOPHONE COLOMBIA S.A.S SUMINISTRO REPUESTOS COMPUTADORES GUTIC MEBUC
60 25-nov-24 74-7-10040-24 1.809.208,00 | EDGAR MANUEL LEON ORTIZ SERVICIO DE MANTENIMIENTO MOTOCICLETAS SETRA DESAN AD 001
61 25-nov-24 74-7-10041-24 1.179.666,00 | CONSORCIO PONAL 24 MANTENIMIENTO PREVENTIVO EQUIPO AUTOMOTOR VEHICULOS SETRA DESAN AD 01




